

<i>(в тысячах российских рублей)</i>	Прим.	2014	2013
Процентные доходы	26	9 489 711	8 179 845
Процентные расходы	26	(4 876 879)	(4 134 997)
Чистые процентные доходы		4 612 832	4 044 848
Резерв под обесценение кредитного портфеля и дебиторской задолженности по финансовому лизингу	10, 11	(1 482 362)	(804 640)
Чистые процентные доходы после создания резервов под обесценение		3 130 470	3 240 208
Комиссионные доходы	27	1 038 111	952 993
Комиссионные расходы	27	(326 575)	(226 306)
Расходы за вычетом доходов по операциям с торговыми ценными бумагами		(84 732)	6 244
Доходы за вычетом расходов по операциям с иностранной валютой		181 925	51 525
Доходы за вычетом расходов от переоценки иностранной валюты		135 083	36 060
Расходы за вычетом доходов по конверсионным операциям на межбанковском рынке		(216 367)	(8 266)
Прочие резервы и расходы		(129 671)	(123 812)
Погашение задолженности, ранее списанной с баланса		55 878	122 571
Прочие операционные доходы		42 456	20 259
Отчисления в государственную программу страхования вкладов		(158 188)	(139 226)
Административные и прочие операционные расходы	28	(2 233 979)	(2 135 200)
Доля финансового результата ассоциированной компании	12	(5 093)	4 529
Прибыль до налогообложения		1 429 318	1 801 579
Расходы по налогу на прибыль	29	(322 262)	(391 696)
Прибыль за год		1 107 056	1 409 883
Прочий совокупный доход за год		-	-
Итого совокупный доход за год		1 107 056	1 409 883